

Legnickie Pole, dnia 19 grudnia 2022r.

Znak sprawy: ROG.271.27.2022.R.TP

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu III”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1/ „Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników oraz analogiczny wywóz urobku jest 2-3 niższy aniżeli pełne konstrukcje wskazane w projekcie dla parkingów oraz chodników (41-60cm). Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 1/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 2/ „Brak pozycji dotyczącej rozbiórki nawierzchni betonowej z trylinki wraz z wywozem i utylizacją. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 2/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 3/ „Brak pozycji dotyczącej konstrukcji dla chodników miejsc postojowych, tj. wzmocnione podłoże, kruszywo stabilizowany cementem $R_m=1,5$ MPa. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe w przedmiarze. Czy Zamawiający przewiduje stabilizację z dowozu?

Odpowiedź nr 3/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar. W nowym przedmiarze PZT w pozycji nr 6 ujęto stabilizację gruntu rodzimego cementem.

Pytanie nr 4/ „Miejsca postojowe wydzielić farbą grubowarstwową zgodnie z projektem organizacji ruchu.” Brak pozycji dotyczącej malowania farbą grubowarstwową chemoutwardzalną. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe w przedmiarze.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

Odpowiedź nr 4/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 5/ Brak pozycji dotyczącej opracowania projektu organizacji ruchu. Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze.

Odpowiedź nr 5/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 6/ „Brak pozycji dotyczącej osadzenia studzienki dla kanalizacji deszczowej oraz odcinka kolektora dla wpięcia w system czynnej kanalizacji w obszarze inwestycji. Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze oraz uwidocznienie lokalizacji elementów na PZT w projekcie wykonawczym dla odprowadzenia wód deszczowych z miejsc parkingowych.”

Odpowiedź nr 6/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar oraz na PZT.

Pytanie nr 7/ „Brak pozycji dotyczącej furtki 1,5 m wejścia od terenu żłobka. Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 7/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 8/ „Brak pozycji dotyczącej rozbiórki części ogrodzenia przy wejściu od terenu żłobka. Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 8/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 9/ „Brak pozycji dotyczącej wykonania nowego ogrodzenia systemowego nawiązującego do ogrodzenia żłobka (rodzaj, materiał, wymiar). Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 9/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 10/ „Brak pozycji dotyczącej rodzaju robót dla rozbiórki istniejącego ogrodzenia wraz z wywozem utylizacją materiałów z rozbiórki. Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 10/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 11/ „Brak pozycji dotyczącej rozbiórki części budynku wskazanej na PZT ok. 10m² (projektowane rozbiórki). Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 11/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.



Wójt Gminy Legnickie Pole

Pytanie nr 12/ „Brak pozycji dotyczącej połączenia chodników od ośrodka zdrowia do żłobka. Czy ten element nie będzie realizowany?”

Odpowiedź nr 12/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar. W nowym przedmiarze PZT w dziale nr 2 "CHODNIK +OPASKA " ujęto dodatkowe 9 m2 chodnika.

Pytanie nr 13/ „Dokumentacja zdjęciowa wskazuje na wyniesienie terenu oraz jego duże zakrzaczenie i zadrzewienie. Teren pod wysiew traw (216,4m²). Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze pozycji dla usunięcia, karczowania, wycinki, wywozu i utylizacji krzaków oraz drzew.”

Odpowiedź nr 13/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 14/ „Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze pozycji wymiany gruntu – dla korytowania i wywozu pod przyszłe zasilanie obszaru ziem pod wysiew traw.”

Odpowiedź nr 14/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 15/ „Wnoszę o uwzględnienie w przedmiarze pozycji dotyczącej rodzaju odpadów zalegających pod zakrzaczeniami, ich wywozu i utylizacji.”

Odpowiedź nr 15/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 16/ „Brak pozycji dotyczących rozbiórki nawierzchni chodników z kostki betonowej i obrzeży w obszarze żłobka (kolizja z przyłączem wody i kanalizacji sanitarnej). Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe i rodzajowe robót w przedmiarze.

Odpowiedź nr 17/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar wraz ze skorygowanymi rysunkami.

Pytanie nr 18/ „Brak pozycji dotyczących rozbiórki dróg z kostki betonowej wraz z krawężnikiem w obszarze żłobka (kolizja hydrant podziemny). Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe i rodzajowe robót w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 18/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar wraz ze skorygowanymi rysunkami.

Pytanie nr 19/ „Brak pozycji dotyczących odtworzenia nawierzchni terenów zielonych, dróg, chodników, ogrodzeń oraz terenów zielonych w związku z przyłączem wody, kanalizacji sanitarnej, oraz hydrantu. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe i rodzajowe robót w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 19/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar wraz ze skorygowanymi rysunkami.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

Pytanie nr 20/ „Brak pozycji dotyczących kanalizacji deszczowej (studzienek, kolektorów, itp.). Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe i rodzajowe robót w przedmiarze oraz uwidocznienie lokalizacji elementów instalacji na PZT i projekcie wykonawczym dla odprowadzenia wód deszczowych z powierzchni dachu.

Odpowiedź nr 20/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar wraz ze skorygowanymi rysunkami.

Pytanie nr 21/ „Brak pozycji dotyczących wpięcia kolektora kanalizacji sanitarnej ze studni S1 w istniejącą studnię wymiany studni w obszarze żłobka. Wnoszę o ewentualne uwzględnienie wymiany studni.”

Odpowiedź nr 21/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar wraz ze skorygowanymi rysunkami.

Pytanie nr 22/ „Brak pozycji dotyczących ław i fundamentów dla systemów wentylacyjnych – kominów oraz schodów. Wnoszę o odpowiednie zwiększenie ilościowe i rodzajowe w przedmiarze oraz uwidocznienie lokalizacji w projekcie wykonawczym.”

Odpowiedź na 22/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 23/ „Brak pozycji dotyczących czasu pracy deskowań dla stropu, wieńca i schodów. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe i rodzaje robót w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 23/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 24/ „Brak pozycji dotyczących układania cokoliów dla pomieszczeń w płytkach ceramicznych. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe i rodzaje robót w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 24/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 25/ „Brak pozycji dotyczących akrylowania i silikonowania. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 25/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 26/ „Brak pozycji dotyczących tzw. ciepłego montażu po obrysie stolarki okiennej i drzwiowej oraz narożników. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 26/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 27/ „Brak pozycji dotyczących pasa podrynnowego, pasów wzmacniających dla pasów pod/nadrynnowych – obróbki blacharskie. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe w przedmiarze.”



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

Odpowiedź nr 27/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 28/ „Brak pozycji dotyczących – dodatków za gięcie – obróbki blacharskie. Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 28/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 29/ „Rury spustowe oraz rynny – przekroje – małe średnice. Różnica między projektem a przedmiarem (9 na 15 cm, 12 na 20 cm). Wnoszę o odpowiednie zwiększenia ilościowe w przedmiarze.”

Odpowiedź nr 29/ Zamawiający informuje, że na stronie postępowania udostępniony został zaktualizowany przedmiar.

Pytanie nr 30, 31, 32/ Wnoszę o przedstawienie uzgodnień i warunków technicznych od gestorów/zarządców sieci wodociągowej na okoliczność wpięcia przyłącza, kanalizacji sanitarnej na okoliczność wpięcia przyłącza, kanalizacji deszczowej na okoliczność wpięcia przyłącza, .

Odpowiedź nr 30, 31,32/ Zamawiający na stronie postępowania udostępnia warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej. PZT wszystkich sieci (wod-kan i deszczówkę) przekazuje się w załączeniu, dokument przebiegu sieci uzgodniono z miejscowym przedsiębiorstwem sieciowym. Uzgodnienie przyłączy zostanie przekazane Wykonawcy przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 33/ Wnoszę o przedstawienie uzgodnień i warunków technicznych od gestorów/zarządców sieci energetycznej na okoliczność przyłącza obiektu i prowadzenia robót ziemnych w pobliżu istniejącej infrastruktury.”

Odpowiedź nr 33/ Zamawiający informuje, że przyłącze energetyczne będzie realizowane przez Tauron (zgodnie z TWP).

Pytanie nr 34/ Wnoszę o przedstawienie uzgodnień i warunków technicznych od gestorów/zarządców sieci telekomunikacyjnej na okoliczność przyłącza obiektu oraz prowadzenia robót ziemnych w pobliżu istniejącej infrastruktury.”

Odpowiedź nr 34/ Zamawiający informuje, że zakres dokumentacji projektowej nie obejmował wykonania przyłącza telekomunikacyjnego. Ewentualna realizacja tego zakresu wymaga uprzedniego zawarcia umowy przez Zamawiającego z przedsiębiorstwem telekomunikacyjnym.

Pytanie nr 35/ „Wnoszę o przedstawienie uzgodnień i warunków ze strony Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dla inwestycji.”

Odpowiedź nr 35/ Zamawiający na stronie postępowania udostępnia decyzję nr 581/2022 DWKZ w Legnicy.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

Pytanie nr 36/ „Program przewiduje wykonanie instalacji fotowoltaicznej na dachu budynków ośrodka zdrowia. Przewiduje się instalację fotowoltaiczną o mocy min. 20kWp (DC). Z załączonej dokumentacji – rzut dachu dla instalacji fotowoltaicznej wynika iż można wbudować na wskazanej powierzchni ok. 18-19 kWp (DC) – bezpieczne dojścia, kominy wentylacyjne i wyłaz. Czy zamawiający dopuści montaż instalacji o mocy 18-19 kWp?”

Odpowiedź nr 36/ Zamawiający informuje, że moc instalacji fotowoltaicznej powinna wynikać z możliwości technicznych instalacji.

Pytanie nr 37/ „Dla zespołu chirurgii jednego dnia należy przewidzieć zasilanie awaryjne umożliwiające funkcjonowanie urządzeń i dokończenie procedur w czasie zaniku zasilania np. agregat prądowórczy. Najprawdopodobniej pomyłka w zapisie w dokumencie – brak takiego pomieszczenia. Brak miejsca na agregat. Wnoszę o wykreślenie.”

Odpowiedź nr 37/ Zamawiający informuje, że w obiekcie nie przewiduje się świadczenia usług chirurgii jednego dnia – zapisy dotyczące agregatu prądowórczego zostały umieszczone omyłkowo i należy je pominąć.

Pytanie nr 38 i 39/ Wnoszę o przedstawienie dokumentacji technicznej i decyzji pozwolenia na rozbiórkę obiektów gospodarczych w kolizji z miejscami postojowymi.

W przypadku braku dokumentacji uzgodnień i decyzji wnoszę o szczegółowe rozwinięcie w PFU zakresu robót rozbiórkowych obiektu gospodarczego o parametry charakterystyczne – ilościowe i materiałowe zakresu rozbiórek do realizacji (z podkładów mapowych wynika, iż do obiektu doprowadzone są instalacje.”

Odpowiedź nr 38 i 39/ Zamawiający informuje, że Projekt rozbiórki obiektu gospodarczego powinien wchodzić w zakres prac projektowych realizowanych w ramach II etapu inwestycji (objętego PFU).

Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją obiektu. Jest to parterowy budynek gospodarczy o powierzchni zabudowy ok. 260m². Konstrukcja ścian tradycyjna murowana, konstrukcja dachu lekka, stalowa. Wysokość od 2,5 do 4,5m. W załączeniu aktualne zdjęcia obiektu.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole



Pytanie nr 40/ „Zakładowe wyposażenie obiektu zgodnie z załącznikiem do PFU. Wnoszę o przedłożenie wizualizacji dla elementów wyposażenia do dostawy.”

Odpowiedź nr 40/ Zgodnie z zapisami PFU II. Wymagania zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia pkt. 1. Wymagania zamawiającego w zakresie opracowania



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

dokumentacji – Wykonawca zobowiązany jest do opracowania wielobranżowego projektu wykonawczego z projektem wnętrz.

Zgodnie z zapisami PFU pkt. 6.4 Wyposażenie.

- Szczegółowy zakres wyposażenia należy bezwzględnie ustalić z Zamawiającym.
- WYPOSAŻENIE MEBLOWE I SPRZĘT. Zakres wyposażenia meblowego oraz w sprzęt należy bezwzględnie ustalić z Zamawiającym na etapie projektu.
- Wymagane jest bezwzględne uzgodnienie szczegółowego zakresu wyposażenia z Zamawiającym.
- Wymagane jest bezwzględne uzgodnienie specyfikacji (wymiały, kolorystyka, itp.) z Zamawiającym
- Załącznikiem do PFU jest przykładowe zestawienie elementów wyposażenia określające jedynie minimalne oczekiwane parametry jakościowe i estetyczne, mogą być zastąpione przez równoważne. Obowiązek udowodnienia równoważności należy do Wykonawcy. Wszystkie elementy wyposażenia podlegają akceptacji Zamawiającego.

Dodatkowo zgodnie z uwagą w załączniku% do PFU opis wyposażenia przedstawia minimalne wymagania Zamawiającego dotyczące wyposażenia.

Szczegółowy zakres wyposażenia oraz jego specyfikacja (wymiały, kolorystyka) będzie wynikiem przedstawionego przez wykonawcę projektu aranżacji wnętrz i zaakceptowanego przez Zamawiającego.

Pytanie nr 41/ „Czy zamawiający dla zasad równej konkurencji dopuszcza możliwość odchyień od podanych wymiarów wyposażenia np. 2-5%?”

Odpowiedź nr 41/ Zgodnie z zapisami wszystkie elementy należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie projektu. Zgodnie z wymogami Zamawiającego zawartymi w PFU, Wykonawca zobowiązany jest wykonać projekt aranżacji wnętrz na etapie projektu wykonawczego i uzgodnić go z Zamawiającym. Szczegółowy zakres wyposażenia będzie wynikiem przedstawionego i zaakceptowanego projektu aranżacji wnętrz. Podane wyposażenie PFU jest opisem minimalnych wymagań Zamawiającego.

Pytanie nr 42/ „Wnoszę o podanie producenta/dostawcy mebli na którym wzorował się Zamawiający przy tworzeniu zestawienia wyposażenia. Powyższa informacja umożliwi badanie rynku o produkty tożsame bądź równoważne.”

Odpowiedź nr 42/ Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie zawarte jest w punkcie 40 oraz 4.

Pytanie nr 43/ „Wnoszę o wykreślenie niefortunnnych zapisów, tj.

-niezbędne prace instalacyjne obejmujące instalacje wentylacyjną (w tym wentylacja mechaniczna kuchni oraz zapewnienie wymaganej wymiany powietrza w salach zajęć dla dzieci)



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

~~projekt technologii pomieszczeń;~~

Odpowiedź nr 43/ Zamawiający informuje, że powyższe zapisy zostały usunięte z § 5 ust. 2 pkt b oraz § 5 ust. 3.

Pytanie nr 44/ Z uwagi na złożoność, zakres oraz wartość inwestycji wnoszę o zmianę zapisów co jest zgodne z warunkami Programowymi Polskiego Ładu."

Odpowiedź nr 44/ Zamawiający informuje, że w umowie w § 8 ust. 4 wprowadza się następujące zmiany:

- pierwszą transzę na trzech fakturach: trzy faktury do wysokości 50% kwoty z oferty brutto (wkład własny) wynagrodzenia Wykonawcy, z tym że ostatnia faktura nie może być wyższa niż 49% kwoty dofinansowania otrzymanej przez Zamawiającego;
- drugą transzę na trzech fakturach: pierwsza o wartości brutto(wkład własny) i druga faktura o wartości brutto(wkład własny) wynagrodzenia wykonawcy, trzecia faktura na pozostałą kwotę dofinansowania.

Pytanie nr 45/ „Z uwagi na fakt, iż nie ma żadnych przeszkód prawnych. Wnoszę, by Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wcześniejsze ujawnienie kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wzmacnia zasadę jawności zgodnie z Pzp."

Odpowiedź nr 45/ Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”, dlatego powyższa kwota zostanie udostępniona przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 46/ „Czy środki zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Legnickie Pole są tożsame bądź przewidywane na sfinansowanie zamówienia?"

Odpowiedź nr 46/ Tak, środki zabezpieczone są tożsame bądź przewidywane na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 47/ „Czy Zamawiający w związku z zakresem i złożonością inwestycji przewiduje ustalenie spotkania z oferentami/ wizję w terenie?"

Odpowiedź nr 47/ Zamawiający informuje, że jeżeli będzie zainteresowanie Wykonawców, to możliwe jest ustalenie terminu odbycia wizji lokalnej.

Pytanie nr 48/ „Wnoszę o przedstawienie na PZT lokalizacji miejsca na zbiornik bezodpływowy wraz z podaniem parametrów robót bądź wykreślenie charakterystycznych niefortunnego zapisu z dokumentów dla prowadzonego postępowania."

Odpowiedź nr 48/ Zamawiający informuje, że planowane jest podłączenie do kanalizacji deszczowej. Jednakże, jeśli w trakcie realizacji zamówienia okazałoby się to niemożliwe,



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

Wykonawca zobligowany jest do wykonania projektu i zamontowania zbiornika bezodpływowego.

Pytanie nr 49/ „Zamawiający dla toczącego się postępowania publikuje spakowaną kompletną dokumentację techniczną dla branż – kanalizacji deszczowej, drogowej, organizacji ruchu oraz ekranów akustycznych przy zadaniu przebudowy drogi powiatowej Jawor-Legnica. Wnoszę o wykreślenie, jeżeli zadania nie są powiązane z postępowaniem na ośrodek zdrowia.

Odpowiedź nr 49/ Zamawiający informuje, że powyższe dokumenty udostępniono omyłkowo. Zostały już usunięte z dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 50/ „Wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert o czas niezbędny na jej przygotowanie w oparciu o kalkulację robót tj. min. 5 dni po przedłożeniu aktualizacji dokumentów wskazanych wyżej i publikacji pytań oraz uzyskanych odpowiedzi.

Odpowiedź nr 50/ Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony do dnia 22.12.2022r. do godz. 10:00.

Zamawiający

Sprawę prowadzi: Iwona Dudek, podinspektor ds. obywatelskich i przedsiębiorczości, tel. 76/8582760 e-mail: i.dudek@legnickiepole.pl



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481